
ZARZĄDZENIE NR OR-IV.0050.115.2023 
PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia1 marca 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowych stanowiących własność Miasta 
Jastrzębie-Zdrój przeznaczonych do zbycia w drodze bezprzetargowej, położonych przy ulicy 

Pszczyńskiej z przeznaczeniem na poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości 
przyległej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U z 2023 poz. 40) art. 35 ust 1 i 2, art. 37 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U z 2021 roku, poz. 1899 z późn. zm.) w zw. Z art. 151 ustawy
z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1360 z późn. zm) w wykonaniu
Uchwały nr  XIII.162.2022 Rady Miasta Jastrzębie – Zdrój z dnia  29 września 2022 roku w sprawie
wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości gruntowej stanowiącej
własność Miasta Jastrzębie-Zdrój położonej przy ul. Pszczyńskiej zarządzam:

§ 1. Ogłosić wykaz nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Miasta Jastrzębie – Zdrój
przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej na poprawienie warunków zagospodarowania 
nieruchomości przyległej w związku z przekroczeniem granicy przy wznoszeniu budynku. 

§ 2. Podać do publicznej wiadomości wykaz, o którym mowa w § 1 niniejszego zarządzenia poprzez
wywieszenie na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój przy Alei 
Piłsudskiego 60, opublikowanie w prasie o zasięgu co najmniej województwa śląskiego informacji 
o wywieszeniu wykazu oraz zamieszczenie informacji na stronach internetowych Urzędu Miasta.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Mienia i Nadzoru
Właścicielskiego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA 

    /-/ Anna Hetman 



 
 

Załącznik do Zarządzenia Nr. Or-IV.0050115.2023 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z 1 marca 2023 roku  w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gruntowej przeznaczonej do zbycia  w 
drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Miasta Jastrzębie - Zdrój, położonej przy ulicy Pszczyńskiej 

                                                                                                                                                                                                                                                         
W Y K A Z  

nieruchomości gruntowej przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, stanowiącej własność Miasta Jastrzębie-Zdrój, 
położonej przy ulicy Pszczyńskiej w Jastrzębiu-Zdroju. 

 
 

Uwaga: Sprzedaż nieruchomości zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 marca 2004 roku o podatku od towarów i usług (t. j. Dz. U. z 2022 roku poz. 931 z późn. zm.) objęta jest podatkiem 
VAT. Osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt 1 i pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 z późn. zm.) winny złożyć wniosek do dnia 13.04.2023 r.  

 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
         /-/ Anna Hetman 

Nr działki 
Pow. 
w ha 

Obręb,  
k. m., 

położenie 
Nr KW Przeznaczenie i sposób zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości 

 3077/228 
 

3078/228 

0,0005 
 

0,0012 

 
Jastrzębie 

Dolne 
 

GL1J/00045839/7 
Dział III i dział IV 
pozostaje wolny 

 od wpisów 

Nieruchomości położone są w Jastrzębiu-Zdroju przy ul. Pszczyńskiej, w strefie pośredniej miasta, wśród ukształtowanej 
zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej. W otoczeniu nieruchomości znajduje się zabudowa mieszkaniowa 
jednorodzinna, zabudowa handlowo-usługowa, tereny niezabudowane, zakład opiekuńczo-leczniczy, „Biedronka”, stacja 
kontroli pojazdów, stacja paliw.  Lokalizacja i otoczenie nieruchomości są przeciętne. 
Nieruchomość składa się z dwóch działek: 3077/228 oraz 3078/228. Działka 3077/228 jest niezabudowana, stanowi pas 
gruntu pomiędzy garażem a pasem drogowym ul. Pszczyńskiej. Działka nr 3078/228 jest zabudowana rogiem budynku 
garażowego wybudowanego na sąsiedniej działce ewidencyjnej z przekroczeniem jej granic, na terenie działek fragment 
drogi o nawierzchni utwardzonej, trawnik, trelinka. Działka 3077/228 oraz 3078/228 posiadają kształty trójkątów, po 
przyłączeniu nieruchomość będzie stanowiła zwarty, powiązany funkcjonalnie kompleks. 
 
Ewentualne wznowienie granic przedmiotowej nieruchomości nabywca może dokonać wyłącznie we własnym zakresie i na 
własny koszt. W przypadku ewentualnych różnic zbywca nie ponosi odpowiedzialności. Uzgodnienia branżowe we własnym 
zakresie.  
 
Zgodnie z Miejscowym Planem Zagospodarowania Przestrzennego zatwierdzonym uchwałą  Nr XII/126/2007 Rady Miasta 
Jastrzębie Zdrój z dnia 28 czerwca 2007 r. o symbolu roboczym C79  ogłoszona w dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego nr 160, poz. 2998 z dnia 25 września 2007 r. nieruchomości położone są w terenie oznaczonym symbolem: 11MNU – 
tereny zabudowy mieszkaniowo-usługowej, przedmiotowy teren znajduje się w terenie górniczym KWK „Borynia-Zofiówka-
Jastrzębie” Ruch Zofiówka. Z uwagi na wielkość o kształt , działka nie może być zagospodarowana jako odrębna nieruchomość.  
 
Przeznaczenie:  
1) podstawowe: zabudowa mieszkaniowa i zabudowa usługowa 
2) dopuszczalne: działalność produkcyjna związana wyłącznie z prowadzoną funkcją usługową, utrzymanie istniejącej 
zabudowy zagrodowej oraz działalności z tym związanej, obiekty towarzyszące (garaże, budynki gospodarcze, wiaty). 
 
Szczegółowe informacje w przedmiocie obowiązującego planu oraz dopuszczalnego sposobu zagospodarowania 
można uzyskać w Wydziale Architektury Urzędu Miasta w Jastrzębiu-Zdrój oraz na stronie www.bip.jastrzebie.pl. 
Dodatkowe informacje odnośnie zbywanej nieruchomości można uzyskać w Wydziale Mienia i Nadzoru 
Właścicielskiego Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój, pokój 469 B tel. (032) 47 85 273. 
 

4 200,00 zł 
Netto 

(247,05 zł za  
1 m2 ) 

+ 23% podatek 
VAT 

 



 
         Lokalizacja                MPZP 
         
                                                                                                                                  

                                   

                              
 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
         /-/ Anna Hetman 

 


	115
	zal 115

